
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.5 

 

2013.gada 14.augusts 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Didzis Zariņš + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis - 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.3 un 4 apstiprināšana; 

2) Biedru uzņemšana; 

3) Sporta klasifikācijas kritēriju nolikuma apstiprināšana triālā un Sporta meistaru apstiprināšana 

triālā; 

4) LaMSF budžeta 2013 apstiprināšana; 

5) Sadarbība ar „Mediju namu” motosporta publicitātes veidošanai (piedāvājums); 

6) Dažādi: 

6.1.) Ģenerālsekretāra ziņojums; 

6.2.) Triāla komisijas iesniegums par dalību Nāciju kausā triālā; 



 2 

6.3.) Komisiju ziņojumi par dalību Nāciju kausos 2013; 

6.4.) 2014.gada sezonas plāni komisijās. 

 

1. Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.3 un 4 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2013.gada LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.3 un 4. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

2. Biedru uzņemšana 

K.Kuļikovs informē, ka ir saņemts viens iesniegums par jauna biedra uzņemšanu.  

 

Lēmums: Pēc 100 Ls iestāšanās maksas un 100 Ls gada biedra naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedru biedrību „Moto klubs „ASB””. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 



 3 

3. Sporta klasifikācijas kritēriju nolikuma apstiprināšana triālā un Sporta meistaru 

apstiprināšana triālā 

K.Kuļikovs informē, ka ir saņemts iesniegums no Triāla komisijas, kurā tiek lūgts apstiprināt Sporta 

klasifikācijas kritēriju nolikuma projektu triālā atbilstoši LaMSF nolikumam par sportistu 

klasifikāciju motosportā (5.punkts). Tāpat iesniegumā tiek lūgts apstiprināt Renāru Agarski un 

Kristapu Skudru par sporta meistariem motosportā (triālā) atbilstoši Sporta klasifikācijas kritēriju 

nolikumam triālā. 

Sagatavotais projekts tika izsūtīts prezidijam e-pastos iepazīšanai. 

Prezidijs apsriež Sporta meistara motosportā klasifikācijas nozīmīšu dizainu un veidus, kā arī 

iespējamo piešķiršanas kārtību. J.Bergs ierosina Sporta meistara nosaukumus konkrētiem 

sportistiem piešķirt reizi gadā, piemēram, sezonas noslēgumā. K.Kuļikovam tiek uzdots nākamajās 

prezidija sēdēs prezentēt pirmos sporta meistaru nozīmīšu dizainus.  

 

Lēmumi:  

1) Apstiprināt Sporta klasifikācijas kritēriju nolikumu triālā; 

2) Atlikt uz nenoteiktu laiku Sporta meistara titula piešķiršanu triālistiem Renāram 

Agarskim un Kristapam Skudram līdz tiks ieviesta lielāka skaidrība par sporta 

meistara titula piešķiršanas kārtību, kā arī līdz kamēr tiks izgatavotas Sporta 

meistara nozīmītes un apliecības motosportā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

4. LaMSF budžeta 2013 apstiprināšana 

K.Kuļikovs informē, ka atbilstoši 2.maija prezidija sēdē uzdotajam ir precizēts LaMSF 2013.gada 

budžeta projekts.  



 4 

Prezidijs diskutē par budžeta formu, tiek uzdots pārstrādāt atsevišķas pozīcijas.  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju un LaMSF sekretariātam gatavot 2014.gada 

budžeta projektu š.g. oktobra/novembra mēnesī.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

5. Sadarbība ar „Mediju namu” motosporta publicitātes veidošanai (piedāvājums) 

K.Kuļikovs prezentē sadarbības piedāvājumu no „Mediju nama”. Katrai komisijai pirms sēdes tiek 

izsūtīts piedāvājums visiem sporta veidiem. Piedāvājumā ietilpst preses relīžu, analītisko rakstu un 

interviju izvietošana Neatkarīgajā Rīta avīzē, Sporta avīzē, Vakara ziņās u.c. „Mediju nama” 

drukātajos medijos, kā arī lielākajā sporta medija interneta platformā www.Sportacentrs.com. Tiek 

akcentēts, ka piedāvājums kļūst finansiāli izdevīgāks pie nosacījuma, kad sadarbības līgumā tiks 

iekļauti maksimāli daudz motosporta veidi. 

Dz.Jaundžeikars atbalsta, ka katrai komisijai būtu jāparedz zināms budžets motosporta publicitātes 

vecināšanai. Aicina katru komisiju analizēt individuāli, kādā apjomā varētu notikt turpmākā 

sadarbībā 2014.gada sezonai. 

 

Lēmums: Sadarbība ar „Mediju namu” tiek konceptuāli atbalstīta. K.Kuļikovam sadarbībā 

ar sporta veida komisijām gatavot sadarbības līguma projektu. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

http://www.sportacentrs.com/


 5 

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

6. Dažādi 

6.1.) Ģenerālsekretāra ziņojums 

K.Kuļikovs atskaitās par paveiktajiem darbiem līdz š.g. augustam. Tiek pārrunāti un aktualizēti šādi 

jautājumi:  

Par LaMSF jaunām biroja telpām, LaMSF arhīva pārvešanu, vēsturisko materiālu nodošanu 

muzejam; 

Par LaMSF sekretariāta komandējumiem un pārstāvību sacensībās un sacensību žūrijās;  

Par FIM kongresiem; 

Par FIM grantu projektu pieteikumiem; 

Par esošās sezonas sacensību nolikumiem, līgumiem, to izpildi, trašu licencēšanu, par jaunās 

sezonas nolikumiem un kalendāriem; 

Par LaMSF un FIM karogiem u.c. atribūtiku sacensību organizatoriem; 

Par LaMSF pārstāvniecību LSFP sēdēs; 

Par aktivitātēm Vēstures un veterānu komisijā, vēstures rakstu un aktivitāšu veidošanu. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   



 6 

6.2.) Triāla komisijas iesniegums par dalību Nāciju kausā triālā  

Prezidijs š.g. 19.augustā saņēmis iesniegumu no LaMSF Triāla komisijas, kurā tiek lūgts finansiāls 

atbalsts 400 LVL apmērā Latvijas triāla izlases dalībai Nāciju kausā triālā š.g. 8.septembrī Francijā 

(La Chatre). Iesniegumā pievienota komandas izdevumu tāme. Nepieciešamā summa tiek lūgta FIM 

licenču apmaksai. 

Dz.Jaundžeikars ierosina piešķirt papildus atbalsta finansējumu 400 LVL apmērā, lai triāla izlases 

varētu startēt Francijā.  

 

Lēmums: Piešķirt finansiālu atbalstu 400 LVL apmērā Latvijas triāla izlasei dalībai Nāciju 

kausā triālā š.g. 8.septembrī Francijā (La Chatre). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

6.3.) Komisiju ziņojumi par dalību Nāciju kausos 2013 

Tiek pārrunāti jautājumi par Latvijas izlašu dalībām šī gada Nāciju kausos- motokrosā solo klasēm, 

blakusvāģiem un kvadriem, triālā un supermoto. Katrs komisijas vadītājs īsumā ieskicē kā rit 

sagatavošānās darbi, kāds ir potenciālo dalībnieku sastāvs un komandu finanšu resurss, lai šīs 

sezonas noslēgumā varētu startēt Pasaules un Eiropas komandu čempionātos. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   



 7 

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

6.4.) 2014.gada sezonas plāni komisijās 

Dz.Jaundžeikars lūdz visus komisijas vadītājus uz nākamo prezidija sēdi sagatavot un prezentēt 

nākamās 2014.gada sezonas plānus un izmaiņas savos pārstāvētajos sporta veidos. Tāpat tiek 

uzsvērts, ka atbilstoši nolikumam par LaMSF komisiju darbību visām komisijām līdz 1.oktobrim 

jāiesniedz jaunās sezonas Latvijas čempionātu un Latvijas kausu nolikumi, kā arī līdz 

25.novembrim jābūt gataviem jaunās sezonas kalendāriem. 

 

Lēmums: Visiem komisiju vadītājiem uz nākošo prezidija sēdi sagatavot īsu prezentāciju par 

plāniem un izmaiņām 2014.gada sezonā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Aldis Baltiņs X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

 

Sēdes beigas: plkst. 21:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


